
부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 7,155,675 7,072,965 82,710

국             52,000 52,000 0

광          1,468,000 1,438,000 30,000

기             64,329 64,329 0

도          1,188,617 1,188,617 0

시          4,382,729 4,330,019 52,710

관광산업진흥(문화및관광/관광) 6,849,114 6,794,472 54,642

국             52,000 52,000 0

광          1,468,000 1,438,000 30,000

기             64,329 64,329 0

도          1,188,617 1,188,617 0

시          4,076,168 4,051,526 24,642

관광정책수립 305,002 304,760 242

기             20,000 20,000 0

시            285,002 284,760 242

관광정책 265,002 264,760 242

301 일반보상금 3,042 2,800 242

09 공익근무요원보상금 242 0 242

  ○공익근무요원                   242                  0              242

    -기본급                    79                  0               79

    -중식비                   110                  0              110

    -교통비                    53                  0               53

  78,300원*1명*1월

  5,000원*1명*22일*1월

  2,400원*1명*22일*1월

호미곶관광지조성 382,594 412,594 △30,000

새천년기념관 운영 178,946 208,946 △30,000

201 일반운영비 164,483 194,483 △30,000

02 공공운영비 110,303 140,303 △30,000

  ○1.공공요금및제세
             △30,000                  0         △30,000      경정 69,600,000원 - 기정 99,600,000원

관광자원개발 4,596,565 4,536,565 60,000

광          1,468,000 1,438,000 30,000

도          1,049,000 1,049,000 0

시          2,079,565 2,049,565 30,000

스토리가있는 문화생태탐방로조성(보조) 60,000 0 60,000

광             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

광             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○해파랑길 조성 안내체계 구축                60,000                  0           60,000

    -실시설계비                 2,970                  0            2,970

    -시설비                57,030                  0           57,030

  55,000,000원*5.4/100

  57,030,000원*1식

광             30,000 0 30,000

시             27,030 0 27,030
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부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광축제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광축제관리 1,012,336 987,936 24,400

국             52,000 52,000 0

도             82,000 82,000 0

시            878,336 853,936 24,400

관광축제지원 208,336 183,936 24,400

201 일반운영비 70,016 51,616 18,400

01 사무관리비 49,016 30,616 18,400

  ○1.일반수용비                10,000                  0           10,000

    -호미곶 한민족해맞이축전 노점상단속 용역
               10,000                  0           10,000

  ○5.급량비                 8,400                  0            8,400

    -호미곶 한민족해맞이축전 비상근무자 급식
                8,400                  0            8,400

       10,000,000원

       7,000원*300명*4식

202 여비 10,320 4,320 6,000

01 국내여비 10,320 4,320 6,000

  ○제14회 호미곶 한민족해맞이 행사지원근무자
    여비                 6,000                  0            6,000      20,000원*300명

행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타) 281,993 278,493 3,500

인력운영비(관광진흥과) 223,298 219,798 3,500

직접인력운영비 90,978 87,478 3,500

101 인건비 90,978 87,478 3,500

02 기타직보수 90,978 87,478 3,500

  ○청원경찰
                3,500                  0            3,500      경정 90,978,000원 - 기정 87,478,000원

재무활동(관광진흥과)(일반공공행정/일반행정) 24,568 0 24,568

보전지출(관광진흥과) 24,568 0 24,568

반환금기타 24,568 0 24,568

802 반환금기타 24,568 0 24,568

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,568 0 24,568

  ○호미곶관광지조성 사업                24,568                  0           24,568  24,567,630원
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